PAGE  

                                                                                                          ЗРАЗОК
  ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХІХ сесія VІ скликання)

	24.05.2013
	   м.Кривий Ріг                               
	    №  241


	Про внесення доповнення в додаток до рішення районної у місті ради від 25.01.2013 № 226 «Про викладення додатку до  рішення районної у місті ради від 28.12.2012 № 207 «Про структуру та чисельність виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради»     в   новій     редакції»


Розглянувши службову записку начальника управління праці та соціального захисту населення Ткачук Т.О., згідно постанов Кабінету Міністрів України від 12.03.2005 № 179 «Про упорядкування структури апарату центральних органів виконавчої влади, їх територіальних підрозділів та місцевих державних адміністрацій» та від 09.03.2006 № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Внести доповнення в додаток до рішення районної у місті ради від 25.01.2013 № 226 «Про викладення додатку до рішення районної у місті ради від 28.12.2012 № 207 «Про структуру та чисельність виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради» в новій редакції», а саме:

- 
доповнити підпункт 3.1. «Відділ бухгалтерського обліку та звітності» пункту 3 «Управління праці та соціального захисту населення» розділу ІІ «Самостійні відділи та управління» підпунктом 3.1.1. та викласти його в такій редакції:


- «Сектор пільг і субсидій».

2. Рішення набирає чинності з 01.07.2013.

3. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у місті ради





       
В.Терьохін
Проект











